
Actioncam 10sPlus

www.rollei.cz

Touch
Display

MANUÁL
ČESKY | SLOVENSKY



36

ČESKY

Před prvním použitím

Před prvním použitím přístroje si pečlivě přečtěte návod k obsluze a
bezpečnostní pokyny.

Návod k obsluze uschovejte spolu se zařízením pro budoucí použití. pokud zařízení
používají další osoby, dejte jim tento návod k dispozici. pokud zařízení předáte třetí
osobě, patří tento návod k zařízení a musí být dodán spolu s ním.

Vysvětlení symbolů

V této příručce nebo na obalu jsou použity následující symboly.

Výrobky označené tímto symbolem splňují všechny příslušné předpisy
Společenství Evropského hospodářského prostoru.

Výrobky označené tímto symbolem jsou provozovány se stejnosměrným
proudem.

Co je v krabici

1x kamera Rollei Actioncam 10s Plus
1x dobíjecí baterie
1x klec na kameru
1x podvodní pouzdro
1x kabel Micro USB
3x držák kamery
2x samolepky
1x uživatelská příručka

Pozor

1. Tento výrobek je choulostivý, nikam ho nepouštějte ani s ním neudeřte.
2. Neumisťujte fotoaparát do blízkosti silných magnetů, jako jsou magnety a

motory. Neumisťujte výrobek do blízkosti čehokoli, co vysílá silné rádiové vlny,
silné magnetické pole může způsobit poruchu výrobku nebo poškození obrazu a
zvuku.

3. Neumisťujte fotoaparát na vysoké teploty nebo na přímé sluneční světlo.
4. Používejte značkové karty Micro SD, protože běžné karty nezaručují správné

používání.
5. Nepoužívejte karty Micro SD na magnetických místech nebo v jejich blízkosti,

aby nedošlo ke ztrátě dat.
6. Pokud se během nabíjení objeví přehřátí, kouř nebo zápach, okamžitě odpojte

napájení a přestaňte nabíjet, abyste zabránili požáru.
7. Fotoaparát a jeho příslušenství uchovávejte mimo dosah dětí, aby nedošlo k

udušení nebo úrazu elektrickým proudem.
8. Výrobek skladujte na chladném a suchém místě.
9. Nepoužívejte fotoaparát, když je nízký výkon nebo když se nabíjí.
10. Nepokoušejte se otevřít pouzdro fotoaparátu ani jej nĳak upravovat, záruka by

zanikla.

Vlastnosti produktu

1. 4K při 30 fps, 2,7K při 30 fps, 1080p při max. 120 fps, 720p při max. 120 fps. 240 fps
2. 2“ dotykový displej
3. Vodotěsné pouzdro do hloubky až 5 metrů
4. Vyměnitelná Li-Ion baterie
5. Podporuje paměťové karty Micro SD s kapacitou až 64 GB
6. Připojení WiFi pomocí aplikace pro ovládání fotoaparátu
7. Režim videa: normální, zpomalené, smyčka, časosběrné video
8. Režim fotografování: jednotlivé snímky, série, časovač, časosběrné snímky

Technické údaje

Model Rollei Actioncam 10s Plus
Čip Allwinner V316
Obrazový snímač Sony IMX386, 1/2,9“,rozlišení 12 M
Objektiv 170° širokoúhlý objektiv | světelnost F = 2,8 | ohnisko-

vá vzdálenost f: 2,7 mm
Rozlišení videa 4K 3840 x 2160 při 30 fps

2,7K 2688 x 1520 při 30 fps
1080p 1920 x 1080 při 120/60/30 fps
720p 1280 x 720 při 240/120/60/30 fps

Rozlišení fotografií 16 M*: 4608 x 3456 4:3
13 M: 4160 x 3200 4:3
8 M: 3264 x 2448 4:3

Displej 2“ dotykový displej
Formát dat Video: MP4 (H.264) I Foto: MP4 (H.264)
Paměť Karta MircoSD až 64 GB
Konektory Micro USB, Micro HDMI, 1/4“ stativový závit
Hustota vody Tělo fotoaparátu vodotěsné do 5 metrů, v podvodním

pouzdře vodotěsné do 30 metrů
Mikrofon Vestavěný mikrofon
Režimy Video: normální, zpomalený, smyčka, časosběrné

video | Fotografie: jednorázová, sériová, časovač,
časosběrné snímky

WiFi iEEE 802.11 / b / g / n 2,4 GHz
Maximální přenosový výkon10 dBm
Výdrž baterie 75 min při rozlišení 4K
Kapacita baterie Li-Ion baterie 3,7 V / 850 mAh / 3,145 Wh | volitelná

baterie (lze dokoupit samostatně) Li-Ion baterie
3,7 V / 1 000 mAh / 3,7 Wh

Vstup DC 5 V 2 A
Provozní teplota -10° – 60° C
Rozměry 4,4 x 6,6 x 2,7 cm
Hmotnost 124,8 g / 104 g (včetně / bez baterie)
Obsah balení 1x kamera Rollei Actioncam 10s Plus, 1x dobíjecí

baterie, 1x klec na kameru, 1x podvodní pouzdro, 1x
kabel Micro USB, 3x držák na kameru, 2x samolepky,
1x uživatelská příručka

Technické údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění. S výjimkou tiskových chyb a omylů. Reprodukce
tohoto návodu k obsluze – ani částečná – není povolena.
*interpolováno



37Popis fotoaparátu

1 Objektiv
2 Tlačítko napájení/režimu
3 Tlačítko spouště/výběru
4 Tlačítko režimu
5 Přihrádka na baterie a slot Micro SD
6 Připojení stativu 1/4“
7 Slot Micro HDMI
8 Slot Micro USB
9 Vestavěný mikrofon
10 Vestavěný reproduktor
11 Indikátor nabíjení
12 Indikátor provozu
13 Dotykový displej

Vodotěsné pouzdro

Vložení fotoaparátu do vodotěsného pouzdra
1. Ujistěte se, že je pouzdro čisté.
2. Vložte fotoaparát a ujistěte se, že objektiv dobře zapadá do dutiny pro objektiv.
3. Zavřete zajišťovací svorky.
4. Fotoaparát lze upevnit pomocí dodaného příslušenství.

Baterie

Před prvním použitím přístroje je nutné baterii plně nabít.

Nabíjení baterie
1. Připojte fotoaparát k počítači nebo ke zdroji napájení USB (DC 5 V 2 A).
2. Během nabíjení baterie se rozsvítí kontrolka stavu nabíjení.
3. Kontrolka stavu nabíjení zhasne, když je baterie plně nabitá.

Výměna baterie
1. Držte fotoaparát tak, abyste viděli na displej fotoaparátu, a posunutím krytu

baterie doprava otevřete prostor pro baterii.
2. Vyjměte baterii.
3. Vložte novou baterii tak, aby kontakty lícovaly s kontakty fotoaparátu.

Začínáme

– Zapnutí: Stiskněte a podržte tlačítko napájení/režimu po dobu 3 sekund. Po
zapnutí fotoaparátu se rozsvítí indikátor provozu.

– Vypnutí: Stiskněte a podržte tlačítko napájení/režimu po dobu 3 sekund.

Funkce tlačítka

Přehledná nabídka
Zapnutím fotoaparátu a stisknutím tlačítka Mode Button (Režim) přejděte do
následující nabídky fotoaparátu a vyberte různé režimy. Pro přístup k režimu krátce
stiskněte tlačítko spouště/výběru:

1. Nabídka režimů: Video nebo Foto
2. Přehrávání videa a fotografie
3. Nastavení systému
4. Návrat na předchozí obrazovku

Funkce tlačítka

Nabídku opustíte stisknutím tlačítka
Napájení/režim nebo stisknutím tlačítka
Závěrka/Výběr na čtvrté kartě.

1. Nabídka Režim
Zde můžete zvolit různé video (1.1) nebo
foto (1.2) režimy. Jednotlivé možnosti vybírejte pomocí tlačítka Mode. Stisknutím
tlačítka Závěrka/Výběr získáte přístup k požadované možnosti. Chcete-li zvolit mezi
režimem videa a režimem fotografie, stiskněte tlačítko Napájení/Režim.

1.1 Režim videa:
V režimu videa se zobrazí fotografie,
která se nachází na obrazovce:
Stisknutím tlačítka Shutter/Select spustíte
nahrávání. Symbol kamery na obrazovce
během nahrávání zčervená. Opětovným
stisknutím tlačítka Shutter/Select nahrává-
ní ukončíte.

1.2 Režim fotografování:
Stisknutím tlačítka Shutter/Select Button
pořídíte jeden snímek.

2. Přehrávání videa a fotografií
V režimu přehrávání si můžete prohléd-
nout pořízená videa a fotografie.

Přehrávání souborů ve fotoaparátu
Ujistěte se, že jste ve fotoaparátu vybrali
nabídku Přehrávání videa nebo Přehrávání
fotografií. Stisknutím tlačítka Mode (Režim)
procházejte videozáznamy nebo fotografie
a poté stisknutím tlačítka Shutter/Select
(Závěrka/Výběr) přehrávejte a pozasta-
vujte videozáznamy. Stisknutím tlačítka
napájení/režimu se vrátíte zpět.

Odstranění souborů ve fotoaparátu
Ujistěte se, že jste na fotoaparátu vybrali nabídku Přehrávání videa nebo
Přehrávání fotografií. Stisknutím a podržením tlačítka Shutter/Select na 2 sekundy
vymažete zobrazený soubor. Přepnutí potvrďte tlačítkem Mode a poté potvrďte
tlačítkem Shutter/Select.

3. Systémová nastavení:
V režimu System Setting (Nastavení systému) můžete zadat nastavení systému a
vybrat různé parametry fotoaparátu.

4. Návrat na předchozí obrazovku
Nabídku opustíte stisknutím tlačítka Závěrka/Výběr nebo stisknutím tlačítka Napá-
jení/Režim.

13

9

10

11
12

1

2
7
8

3 4

5 6

1.2

1.1

1

3

2

4



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


